
令和5年4月18日 郵便入札結果 日時: 令和5年4月18日 9時30分

会場: 10階第5A会議室

1番業務

予定価格 1,287,000 円 完成（完了）期限 令和6年1月31日

落 札 者

落札価格×1.10 1,221,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 1,200

2 1,130

3 1,110(くじ)

4 1,130

5 1,130

6 1,130

7 1,120

8 1,140

9 1,130

10 1,120

11 1,110(くじ)

12 1,120

13 1,120

2番業務

予定価格 1,903,000 円 完成（完了）期限 令和5年7月10日

落 札 者

落札価格×1.10 1,760,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 1,630

2 1,600

3 1,640

4 1,620

帯広圏都市計画道路3・4・34号青柳通境界標埋設委託

有限会社新東測量設計社

入札参加者

株式会社瀬野測量コンサル

株式会社田中測量設計

株式会社安井測量設計事務所

株式会社帯広土木設計

平田技術コンサルタント株式会社

北王コンサルタント株式会社

アラヤ総合設計株式会社

株式会社ズコーシャ

株式会社富士雄設計コンサルタント

丸菱測量設計株式会社

有限会社新東測量設計社

株式会社中央エンジニア

東和工研株式会社

上帯広農業センター・川西第2分団詰所複合化施設地耐力調査委託

ニチゴ産業株式会社

入札参加者

株式会社有賀さく泉工業

ニチゴ産業株式会社

株式会社ズコーシャ

匠コンサルタンツ株式会社



3番業務

予定価格 3,179,000 円 完成（完了）期限 令和5年8月1日

落 札 者

落札価格×1.10 2,970,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 2,720

2 2,760

3 2,700

4 2,770

5 2,790

6 2,750

7 2,780

8 2,750

9 2,760

10 2,770

4番業務

予定価格 20,449,000 円 完成（完了）期限 令和6年3月13日

落 札 者

落札価格×1.10 20,020,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 18,200

2 18,500

3 18,480

5番業務

予定価格 4,224,000 円 完成（完了）期限 令和5年7月25日

落 札 者

落札価格×1.10 3,927,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 3,570

2 3,660

3 3,670

4 3,700

5 3,720

6 3,650

市道大和通線道路詳細設計委託

株式会社土木技術コンサルタント

入札参加者

株式会社安井測量設計事務所

株式会社帯広土木設計

株式会社土木技術コンサルタント

平田技術コンサルタント株式会社

北王コンサルタント株式会社

アラヤ総合設計株式会社

株式会社ズコーシャ

株式会社富士雄設計コンサルタント

株式会社中央エンジニア

株式会社北開水工コンサルタント

上帯広農業センター・川西第2分団詰所複合化施設基本・実施設計委託

谷津・福井特定委託業務共同企業体

入札参加者

谷津・福井特定委託業務共同企業体

モリ・門特定委託業務共同企業体

創造・神田特定委託業務共同企業体

市道大和通線物件等の移転補償費算定委託

株式会社田中測量設計

入札参加者

株式会社田中測量設計

株式会社安井測量設計事務所

平田技術コンサルタント株式会社

北王コンサルタント株式会社

株式会社ズコーシャ

東和工研株式会社


